Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PRC-15 15 Kademe Reaktif Güç Kontrol Rölesi 6,630.00₺
PRC-15H+TCR 15 Kademe SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 7,410.00₺
PRC-15AH+TCR 15 Kademe OG/GES SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 13,455.00₺
TPFC-18+TCR 18 Kademe SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 8,190.00₺
TPFC-18T+TCR 18 Kademe Tristör Tetiklemeli SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 9,360.00₺
TPFC-18A+TCR 18 Kademe OG/GES SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 14,600.00₺
TPFC-18AT+TCR 18 Kademe Tristör Tetiklemeli OG/GES SVC Reaktif Güç Kontrol Rölesi 24,000.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTCR-5H 5 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 5,850.00₺
PTCR-10H 10 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 7,800.00₺
PTCR-20H 20 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 10,140.00₺
PTCR-30H 30 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 12,090.00₺
PTCR-50H 50 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 18,000.00₺
PTCR-60H 60 kVAr Endüktif Yük Sürücüsü 21,000.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTSC-5M 3x1.5 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 6,240.00₺
PTSC-10M 3x3.3 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 8,190.00₺
PTSC-25M 3x9 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör 10,500.00₺
PTSC-5 5 kVAr Trifaze Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 5,460.00₺
PTSC-12,5 12.5 kVAr Trifaze Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 7,605.00₺
PTSC-25 25 kVAr Trifaze Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 9,165.00₺
PTSC-50 50 kVAr Trifaze Statik Kontaktör (Deşarj Dirençli) 11,310.00₺
PTSC-75 75 kVAr Trifaze Statik Kontaktör - Baralı (Harici Deşarj Dirençli) 16,000.00₺
PTSC-100 100 kVAr Trifaze Statik Kontaktör - Baralı (HariciDeşarj Dirençli) 20,000.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTSC-25M 3x9 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör-MCU-RS485 14,500.00₺
PTSC-50M 3x16 kVAr 3 Tristör Statik Kontaktör-MCU-RS485 18,000.00₺
PTSC-25-MCU 25 kVAr 2 Tristör Statik Kontaktör-MCU-RS485 12,000.00₺
PTSC-50-MCU 25 kVAr 2 Tristör Statik Kontaktör-MCU-RS485 15,000.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PAD-01 Baz Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 3,855.00₺
PAD-01-A Baz Model Haberleşmeli Enerji Analizörü-800V 5,250.00₺
PAD-02 Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 5,175.00₺
PAD-02M Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü (Giriş-Çıkış Kontrol) 8,000.00₺
PAD-03 Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 6,210.00₺
PAD-03-A Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü-800V 8,694.00₺
PAD-03-DI Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 6,900.00₺
PAD-03-DO Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 6,900.00₺
PAD-03-DIO Gelişmiş Model Haberleşmeli Enerji Analizörü 7,200.00₺
PAA-01 Dijital Enerji Analizörü 3,000.00₺
PAA-02 Haberleşmeli Dijital Enerji Analizörü 3,300.00₺
PAA-03 Kontak Çıkışlı Haberleşmeli Dijital Enerji Analizörü 3,600.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PSCAT-70 Tüm Analizör Modelleri için 70A Split Core Akım Trafosu 600.00₺
PSCAT-120 Tüm Analizör Modelleri için 120A Split Core Akım Trafosu 787.50₺
PSCAT-400 Tüm Analizör Modelleri için 400A Split Core Akım Trafosu 1,500.00₺
PSCAT-800 Tüm Analizör Modelleri için 800A Split Core Akım Trafosu 1,800.00₺
PROVAR ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN VE TİC A.Ş.
KAPASİTİF STATİK KONTAKTÖRLER- İşlemcili
ENERJİ ANALİZÖRLERİ için Split Core Akım Trafosu
OCAK 2024 FİYAT LİSTESİ
REAKTİF GÜÇ KONTROL RÖLELERİ
ENDÜKTİF YÜK SÜRÜCÜLERİ
KAPASİTİF STATİK KONTAKTÖRLER
ENERJİ ANALİZÖRLERİ
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PMA-01 Multimetre 2,245.00₺
PMA-50D Direkt Multimetre 50A Toroidal Akım Trafolu 2,470.00₺
PMA-120D Direkt Multimetre 120A Toroidal Akım Trafolu 2,620.00₺
PMA-300D Direkt Multimetre 300A Toroidal Akım Trafolu 2,790.00₺
PMA-02 Setli Multimetre 2,440.00₺
PMA-02A Setli Multimetre 800V 2,925.00₺
PMA-03 Haberleşmeli Setli Multimetre 2,730.00₺
PMD-01 Multimetre (LCD Ekran) 2,925.00₺
PMD-02 Setli Multimetre (LCD Ekran) 3,220.00₺
PMD-02A Setli Multimetre (LCD Ekran) 800V 3,675.00₺
PMD-02R Setli Multimetre (LCD Ekran) 3,415.00₺
PMD-03 Haberleşmeli Setli Multimetre (LCD Ekran) 3,510.00₺
VOLTMETRE 10V..850V
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PVM-01-72 72x72 Panel Voltmetre AC 10V..850V 1,110.00₺
PVM-01-72-DC 72x72 Panel Voltmetre DC 1,440.00₺
PVM-01-96 96x96 Panel Voltmetre AC 10V..850V 1,170.00₺
PVM-02-72 72x72 Voltmetre  - Kontak Çıkışlı AC 10V..850V 1,425.00₺
PVM-02-96 96x96 Voltmetre -  Kontak Çıkışlı  AC 10V..850V 1,482.00₺
PVM-03-72 72x72 Dijital Voltmetre 3 Fazlı Setli AC 10V..850V 1,650.00₺
AMPERMETRE 20mA..6A AC
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PAM-01-72 72x72 Panel Ampermetre 1,110.00₺
PAM-01-72-50 72x72 Panel Ampermetre 50A Toroidal Akım Trafolu 1,335.00₺
PAM-01-72-120 72x72 Panel Ampermetre 120A Toroidal Akım Trafolu 1,485.00₺
PAM-01-72-300 72x72 Panel Ampermetre 300A Toroidal Akım Trafolu 1,680.00₺
PAM-01-72-DC 72x72 Panel Ampermetre DC 1,440.00₺
PAM-01-96 96x96 Panel Ampermetre 1,170.00₺
PAM-02-72 72x72 Panel Setli Ampermetre 1,425.00₺
PAM-02-96 96x96 Panel Setli Ampermetre 1,482.00₺
VOLTAMPERMETRE 10V..850V AC / 20mA..6A AC
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PVAM-01-72 72x72 VoltAmpermetre 1,310.00₺
PVAM-01-72-50 72x72 Panel Voltampermetre 50A Toroidal Akım Trafolu 1,540.00₺
PVAM-01-72-120 72x72 Panel Voltampermetre 120 A Toroidal Akım Trafolu 1,690.00₺
PVAM-01-72-300 72x72 Panel Voltampermetre 300A Toroidal Akım Trafolu 1,875.00₺
PVAM-01-72-DC 72x72 VoltAmpermetre 60A ŞÖNT DAHİL 1,950.00₺
PVAM-01-96 96x96 VoltAmpermetre 1,385.00₺
PVAM-02-72 72x72 Panel Setli VoltAmpermetre 1,500.00₺
PVAM-02-96 96x96 Panel Setli VoltAmpermetre 1,600.00₺
FREKANSMETRE 20Hz..1kHz
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PFM-01-72 72x72 Frekansmetre 1,115.00₺
PFM-01-96 96x96 Frekansmetre 1,170.00₺
PFM-02-72 72x72 Panel Setli Frekansmetre 1,425.00₺
PFM-02-96 96x96 Panel Setli Frekansmetre 1,482.00₺
GATEWAY RS485  70x90x80
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PGGW-01 GSM Gateway 6,435.00₺
PGGW-02 GSM Dijital Gateway 6,825.00₺
PGGW-03 GSM Dijital Gateway IEC 62056-21 7,605.00₺
PEGW-01 Ethernet Gateway 4,875.00₺
PEGW-02 Ethernet Dijital Gateway 5,265.00₺
PEGW-03 Ethernet Dijital Gateway IEC 62056-21 6,045.00₺
PMGW-01 Multi Gateway 7,410.00₺
PMGW-02 Multi Dijital Gateway 7,800.00₺
PMGW-03 Multi Dijital Gateway IEC 62056-21 8,580.00₺
HRC-02 GSM Kontrol Cihazı (Kuyu-Motor Kontrol 5 dbi 3m Anten) 270.00$
DİJİTAL MULTİMETRELER
KOMPANZASYON KONTAKTÖRÜ
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PCC-5,0-400 5,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 1,025.00₺
PCC-10,0-400 10,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 1,470.00₺
PCC-12,5-400 12,5 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 1,590.00₺
PCC-16,7-400 16,7 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 1,875.00₺
PCC-20,0-400 20,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 2,315.00₺
PCC-25,0-400 25,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 2,560.00₺
PCC-33,3-400 33,3 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 4,310.00₺
PCC-40,0-400 40,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 5,140.00₺
PCC-50,0-400 50,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 6,040.00₺
PCC-60,0-400 60,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 6,845.00₺
PCC-75,0-400 75,0 kVAr Kompanzasyon Kontaktörü 9,815.00₺
230V SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PSC-0,25-230 0,25 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 575.00₺
PSC-0,5-230 0,50 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 575.00₺
PSC-1-230 1,00 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 685.00₺
PSC-1,5-230 1,50 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 860.00₺
PSC-2,5-230 2,50 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 1,290.00₺
PSC-3-230 3,00 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 1,320.00₺
PSC-5-230 5,00 kVAr Silindir Tip Kondansatörü 2,700.00₺
400V / 415V / 440V AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTC-0,5-400 0,50 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 740.00₺
PTC-1-400 1,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 760.00₺
PTC-1,5-400 1,50 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 875.00₺
PTC-2,5-400 2,50 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,075.00₺
PTC-5-400 5,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,500.00₺
PTC-7,5-400 7,50 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,900.00₺
PTC-10-400 10,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,015.00₺
PTC-12,5-400 12,50 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,360.00₺
PTC-15-400 15,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,765.00₺
PTC-20-400 20,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,770.00₺
PTC-25-400 25,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,415.00₺
PTC-30-400 30,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,875.00₺
PTC-40-400 40,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 8,460.00₺
PTC-50-400 50,00 kVAr  Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 9,120.00₺
440V / 450V / 460V AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTC-2,5-440 2,50 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,090.00₺
PTC-5-440 5,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,490.00₺
PTC-7,5-440 7,50 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,900.00₺
PTC-10-440 10,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,095.00₺
PTC-12,5-440 12,50 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,360.00₺
PTC-14,1-440 14,10 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,495.00₺
PTC-15-440 15,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,765.00₺
PTC-20-440 20,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,765.00₺
PTC-25-440 25,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,370.00₺
PTC-28,2-440 28,20 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,615.00₺
PTC-30-440 30,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,895.00₺
480V / 525V AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTC-5-480 5,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,925.00₺
PTC-7,5-480 7,50 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,095.00₺
PTC-10-480 10,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,330.00₺
PTC-12,5-480 12,50 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,800.00₺
PTC-15-480 15,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,165.00₺
PTC-16,7-480 16,70 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,225.00₺
PTC-20-480 20,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,025.00₺
PTC-25-480 25,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 5,240.00₺
PTC-30-480 30,00 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 5,540.00₺
PTC-33,3-480 33,30 kVAr Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 6,275.00₺
525V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
PTC-5-525 5,00  kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 1,975.00₺
PTC-7,5-525 7,50 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,250.00₺
PTC-10-525 10,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 2,560.00₺
PTC-12,5-525 12,50 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,020.00₺
PTC-15-525 15,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 3,365.00₺
PTC-20-525 20,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 4,215.00₺
PTC-25-525 25,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 5,640.00₺
PTC-30-525 30,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 5,920.00₺
PTC-40-525 40,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 7,650.00₺
690V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTC-20-690 20,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 6,075.00₺
PTC-25-690 25,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 7,490.00₺
PTC-30-690 30,00 kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 8,095.00₺
830V SÜPER AĞIR HİZMET SİLİNDİR TİP KONDANSATÖR
Ürün Kodu Ürün Açıklaması
PTC-20-830 20,00  kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 9,625.00₺
PTC-30-830 30,00  kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 10,775.00₺
PTC-40-830 40,00  kVAr Süper Ağır Hizmet Silindir Tip Kondansatörü 12,075.00₺
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PRMS-1 1 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 100.00$
PRMS-1,5 1,5 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 108.00$
PRMS-1,66 1,66 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 112.00$
PRMS-2,5 2,5 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 180.00$
PRMS-3 3 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 190.00$
PRMS-3,3 3,3 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 228.00$
PRMS-5 5 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 300.00$
PRMS-6,67 6,67 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 370.00$
PRMS-7,5 7,5 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 380.00$
PRMS-10 10 kVAr Monofaze Şönt Reaktör 450.00$
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PRTS-1 1 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 130.00$
PRTS-1,5 1,5 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 195.00$
PRTS-2,5 2,5 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 240.00$
PRTS-3 3 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 340.00$
PRTS-5 5 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 390.00$
PRTS-7,5 7,5 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 500.00$
PRTS-10 10 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 680.00$
PRTS-15 15 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 920.00$
PRTS-20 20 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 1,280.00$
PRTS-30 30 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 1,750.00$
PRTS-50 50 kVAr Trifaze Şönt Reaktör 2,500.00$
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PRMH-0,55-07 0,55 kVAr Monofaze Harmonik Filtre  $                                34.00
PRMH-0,83-07 0,83 kVAr Monofaze Harmonik Filtre  $                                45.50
PRMH-1-07 1 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 43.00$
PRMH-1,5-07 1,5 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 53.00$
PRMH-2,5-07 2,5 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 62.00$
PRMH-3-07 3 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 65.00$
PRMH-5-07 5 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 95.00$
PRMH-7,5-07 7,5 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 105.00$
PRMH-10-07 10 kVAr Monofaze Harmonik Filtre 160.00$
MONOFAZE ŞÖNT REAKTÖRLERİ
TRİFAZE ŞÖNT REAKTÖRLERİ
MONOFAZE HARMONİK FİLTRE P:%7 189 Hz
TRİFAZE HARMONİK FİLTRE P:%7 189 Hz
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PRTH-1-07 1 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 80.00$
PRTH-1,5-07 1,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 88.00$
PRTH-2,5-07 2,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 102.00$
PRTH-5-07 5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 140.00$
PRTH-6,25-07 6,25 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 145.00$
PRTH-7,5-07 7,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 150.00$
PRTH-10-07 10 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 165.00$
PRTH-12,5-07 12,5 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 175.00$
PRTH-15-07 15 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 190.00$
PRTH-20-07 20 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 220.00$
PRTH-25-07 25 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 255.00$
PRTH-30-07 30 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 280.00$
PRTH-40-07 40 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 320.00$
PRTH-50-07 50 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 350.00$
PRTH-60-07 60 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 450.00$
PRTH-75-07 75 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 520.00$
PRTH-100-07 100 kVAr Trifaze Harmonik Filtre 620.00$
134 Hz p= %14 ve 210 Hz p=%5,67 Harmonik Filtrelerimiz için satış ekibimizle iletişime geçebilirsiniz
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PVKR-01 Monofaz Gerilim Koruma Rölesi ₺1,020.00
PVKR-02 Trifaze Gerilim Koruma Rölesi ₺990.00
PVKR-02F Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü) ₺1,020.00
PVKR-03 Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Çekme Zaman ayarlı) ₺1,290.00
PVKR-03F Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Çekme Zamanı ayarlı) ₺1,290.00
PVKR-04F
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Çekme Zamanı ayarlı,
Nötrsüz)
₺1,215.00
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PMKR-01 Faz Koruma Rölesi (Sabit Asm %20) ₺600.00
PMKR-03 Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40) ₺660.00
PMKR-03P Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40, PTC Korumalı) ₺780.00
PMKR-04 Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40, Nötrsüz) ₺840.00
PMKR-05
Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir
zamanlar)
₺1,095.00
PMKR-05P
Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir
zamanlar, PTC Korumalı)
₺1,170.00
PMKR-06
Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir
zamanlar, Nötrsüz)
₺1,260.00
PMKR-06P
Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir
zamanlar, Nötrsüz, PTC Korumalı
₺1,290.00
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PVSR-01 Faz Sırası Kontrol Rölesi ₺960.00
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTKR-01 Termistör Koruma Rölesi ₺930.00
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTMR-30 0,3-30 sn Zaman Rölesi (OFF Start) ₺570.00
PTMR-60 0,6-60 sn Zaman Rölesi (OFF Start) ₺570.00
PTMR-FR1 0,1sn- 30 saat Çift Zaman ayarlı Flaşör Röle (ON Start) ₺780.00
PTMR-FR2 0,1sn- 30 saat Çift Zaman ayarlı Flaşör Röle (OFF Start) ₺780.00
ZAMAN RÖLELERİ
GERİLİM KORUMA RÖLELERİ
FAZ KORUMA RÖLELERİ
FAZ SIRASI KONTROL RÖLESİ
TERMİSTÖR KORUMA RÖLESİ
PTMR-FX 0,1sn - 30 saat Çok Seçimli Zaman Rölesi (OFF Start - ON Start Ayarlanabilir) ₺660.00
PTMR-MX 0,1sn - 100 saat Çok Fonksiyonlu Zaman Rölesi (8 Farklı Çalışma Modu) ₺1,230.00
PTMR-MX2 0,1sn - 100 saat Çok Fonksiyonlu Zaman Rölesi (8 Farklı Çalışma Modu) ₺1,230.00
PTMR-SFR 0,1sn- 30 saat Çok Seçimli Simetrik Flaşör Röle (OFF Start - ON Start Ayarlanabilir) ₺675.00
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Birim Fiyatı
PTMR-SS1 0,1sn – 60 saat Sağ-Sol Rölesi (ON Start) ₺840.00
PTMR-SS2 0,1sn – 60 saat Sağ-Sol Rölesi (OFF Start) ₺840.00
SAĞ SOL RÖLESİ